rugpjūčio mėn.). 

Šalys sudaro šį Susitarimą dėl Sutarties kainos perskaičiavimo (toliau – Susitarimas) ir susitaria: 
1. Darbų dalies, kuri dar neužaktuota (nevertinant Sutarties pakeitimų - Susitarimų Nr. 2, Nr. 3 ir Nr. 4 

dėl papildomų darbų kainos) 3.220.436,60 Eur be PVM (trys milijonai du šimtai dvidešimt tūkstančių 
keturi šimtai trisdešimt šeši Eur 60 ct) kainą perskaičiuoti pagal Susitarimo (ii) punktą, t. y. padidinti 
neaktuotų darbų (nevertinant Susitarimų dėl papildomų darbų) vertę 560.355,97 Eur be PVM (penki 
šimtai šešiasdešimt tūkstančių trys šimtai penkiasdešimt penki Eur 97 ct) į 3.780.792,57 Eur be PVM 
(trys milijonai septyni šimtai aštuoniasdešimt tūkstančių septyni šimtai devyniasdešimt du Eur 57 ct); 

2. Už darbus, atliktus iki susitarimo dėl kainos perskaičiavimo pasirašymo dienos, Užsakovas apmoka 

taikant iki tol galiojusią kainą, o už darbus po susitarimo pasirašymo dienos, Rangovui bus apmokama 
taikant naują kainą; 

3. Papildomų darbų vertė (pagal Susitarimus Nr. 2, Nr. 3 ir Nr. 4) 28.550,00 Eur be PVM (dvidešimt 
aštuoni tūkstančiai penki šimtai penkiasdešimt Eur 00 ct) neperskaičiuojama; 

4. Kaina Sutarties galiojimo laikotarpiu galės būti perskaičiuojama ir keičiama ne anksčiau kaip praėjus 
vieniems metams po šio Susitarimo įsigaliojimo dienos. 

5. Pakeisti Sutarties Specialiųjų sąlygų 2 skyriaus „Sutarties vertė ir mokėjimo tvarka“ 2.1.